



Date: August 31st, 2024

To,
The Chief Manager
Listing Compliance
National Stock Exchange of India Limited (NSE)
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai-400051

SYMBOL: AKG, Security: Equity

Sub: Disclosure under Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Submission of Newspaper advertisement of the Notice of Annual General Meeting

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the Newspaper Advertisement, published in English Newspaper having nationwide circulation (Financial Express) and one in Vernacular Newspaper (Jansatta) on Saturday, August 31, 2024, regarding details of 19th Annual General Meeting of the Company.

The advertisements will also be made available on the website of the Company at www.akg-global.com.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For AKG EXIM LIMITED

Reeta

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

Reg. Office: Unit No. 237, 02nd Floor, Tower-B, Spazedge, Sector-47, Sohna Road, Gurugram-122018, Haryana Ph.: +91-124-4267873 | Fax: +91-124-4004503 | Email: info@akg-global.com | Website: www.akg-global.com

CIN No.: L00063HR2005PLC119497

FINANCIAL EXPRESS

NEERAJ PAPER MARKETING LIMITED

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

(CIN: L74899DL1995PLC066194)

Regd. Office: 218 - 222, Aggarwal Prestige Mall, Plot No. 2, Community Center, Along Road No. 44, Pitampura, New Delhi-110034 Email Id: cs@neerajpaper.com, Website: www.neerajpaper.com; Tel.: +91 11 47527700, Fax - +91 11 47527777

NOTICE is hereby given that the 29"Annual General meeting of Shareholders of the Company will be held on Friday, 27" September 2024 at 11.30 A.M. through Video Conferencing /Other Audio Visual Means ("VC/OAVM"). In compliance with General Circular No: 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No: 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No: 20/2020 dated May 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs and SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, furthe extension with General Circular No. 02/2022, dated 05th May, 2022 and General Circular No.11/2022 dated 28th December 2022; Circular No. 09/2023 dated 25th September, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022, and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoO-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January, 2023, and Circular No SEBI/HO/CFD/ CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October, 2023 companies are allowed to hold AGM through Video Conferencing without the physical presence of members at a common venue. Hence the AGM of the company is being held through VC to transact the business set out in the Notice which has already been sent to the shareholders individually through e-mail if his/ her e-mail address is registered with the Depository / Registrar & Transfer Agent. In accordance with the Circulars issued by MCA and SEBI, the requirement of dispatching of physical copies of Notice of AGM has been dispensed off. The Notice of 29 AGM is also available on the Company's website https://www.neerajpaper.com/notices, on the website of Stock Exchange www.bseindia.com and on the website of www.evolingindia.com. The dispatch of Notice of AGM through emails has been

The Company is providing its member the facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may transact through e-voting Services provided by Central Depository Services Limited (CDSL), E- Voting facility will be available at the link www.evotingindia.com. The e - voting period commences on 24° September 2024 at 10:00 A.M. and ends on 26° September 2024 at 5:00 P.M. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, it shall not be allowed to change subsequently. The Cut-off date for the purpose of e - voting shall be Friday, 20° September 2024. For electronic voting instructions, Shareholders may go through the instructions in the Notice of AGM of the Company.

Person who acquire shares and become member of the company after the dispatch of notice and who are eligible shareholders as on cut-off date i.e. Friday, 20th September 2024 may contact Mr. Puneet Mittal on (011-29961281) or beetalrta@gmail.com to obtain the login id and password,

Remote e-voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 P.M. of 26° September, 2024. A member may participate in the general meeting even after exercising her/his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again in the meeting. Facility for voting will also be made available during the AGM and those present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote through Remote e-voting shall be eligible to vote through the e-voting system at the AGM. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained

by the depositories as on the cut-off date only shall entitled to avail the facility of remote e - voting. The manner of Remote e-voting and in the AGM for Members holding shares in physical mode or in dematerialized mode and for members who have not updated their email addresses with the Company, is provided in the Notice of the AGM. In case of any queries/grievances pertaining to e-voting, you may contact Mr. Puneet Mittal General Manager, Beeta Financial & Computer Services Pvt. Ltd. at beetalrta@gmail.com Telephone Nos. 011 29961281 or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542) or refer to frequently Asked

Notice pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rule 10 of the Companies (Management and Administration Rules, 2014 read with regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is also hereby given that the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 21, 2024 to Friday, September 27, 2024 (Both days inclusive) for 29th Annual General meeting of Company.

> FOR NEERAJ PAPER MARKETING LIMITED Deepa Kumari (Company Secretary & Compliance Officer)

> > Form No. INC-26

[Pursuant to rule 30 the Companies]

(Incorporation) Rules, 2014]

Advertisement to be published in the

newspaper for change of registered office

of the company from one state to another

Before the Regional Director

Ministry of Corporate Affairs, North Region

n the matter of the Companies Act, 2013

Section 13(4) of Companies Act, 2013 and

Rule 30(6) (a) of the Companies

In the matter of K.R. ENGINEERS &

FABRICATORS PRIVATE LIMITED having

its registered office at 447, Plot B-8,

Parvatan Vihar, CGHS, Vasundhara

Notice is hereby given to the General Public

that the company proposes to make

application to the Central Government under

section 13 of the Companies Act, 2013

seeking confirmation of alteration of the

Memorandum of Association of the

Company in terms of the special resolution

passed at the Annual General Meeting

Extra ordinary general meeting held on

24.04.2024 to enable the company to

change its Registered office from "State of

NCT Delhi" to "State of Uttar Pradesh"

Any person whose interest is likely to be

affected by the proposed change of the

registered office of the company may deliver

or cause to be delivered or send by

registered post of his/her objections

supported by an affidavit stating the nature

of his/her interest and grounds of opposition

to the concerned Regional Director at their

address- B-2 Wing, 2nd Floor, Paryavaran

Bhawan, CGO Complex, New Delhi-

110003, within Fourteen days from the date

of publication of this notice with a copy of the

applicant company at its registered office at

447, Plot B-8, Paryatan Vihar, CGHS,

M/s K.R. Engineers & Fabricators Private Limited

09-Apr-2024

Rs. 20,06,040/- (Rupees

Twenty Lakh Six Thousand

For and on behalf of the Board

Rudra Singh

DIN: 07290908

(Director)

Vasundhara Enclave, New Delhi-110096.

the address mentioned below:

Date: 30th August, 2024

Place: New Delhi

Guarantor(s)

1. Mrs. Geeta

2. Mr. Rajendra

(Incorporation) Rules, 2014

Enclave, New Delhi-110096.

By Order of the Board

WASSERSTOFF RJ INNOVATIONS LLP LLPIN: ACD-8650 802, Ansal Bhawan, 16. Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110001 FORM NO. URC-2 Advertisement giving notice about registration

Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com.

under Part I of Chapter XXI Pursuant to Section 374(b) of the Companies Act. 2013 and rule 4(1) of the Companies

Date: 30.08.2024

Place: Delhi

(Authorised to Register) Rules, 2014] Notice is hereby given that in pursuance of sub-section (2) of section 366 of the

Companies Act, 2013, an application is proposed to be made to the Registrar at Central Registration Centre (CRC), Manesar that WASSERSTOFF RJ INNOVATIONS LLP may be registered under Part I of Chapter XXI of the Companies Act 2013, as a company limited by shares. The principal objects of the company are as

To carry on the business of Software designing, development, customisation, implementation, maintenance, testing and benchmarking, designing, developing and dealing in computer software and Artificial Intelligence Solutions, Natural Language Process and Deep Learning models and to import, export, sell, purchase, distribute, host (in data centers or over the web) or otherwise deal in own and third party computer software packages, programs and solutions, and to provide internet / web based applications, services and solutions, provide or take up Information technology related assignments on sub-contracting basis, offering services onsite/ offsite or through development centers using owned/hired or third party infrastructure and equipment, providing solutions Packages/services through applications services provider mode via internet or otherwise, to undertake IT enabled services like call Centre Management, Medical and legal transcription, data processing, Back office processing, data warehousing and database management

To carry on the business of dealing and maintenance of computer hardware computer systems and assemble data processors, program designs and to buy, sell or otherwise deal in such hardware and software packages and all types of tabulating machine, accounting machines, calculators, computerized telecommunication systems and network, their components, spare parts, equipments and devices and to carry on the business of establishing, running and managing institutions, school, and academics for imparting education in computer technology, offering equipment, solutions and services for networking and network management, data centre management and in providing consultancy services in all above

import, export, distribute and deal in Systems and application software for microprocessor based information systems, off shore software development projects, internet service provider, and solutions in all areas of application including those in Emerging niche segments like Internet and Intranet website applications solutions software enterprise, resource planning, e-commerce, value added products and other business applications either for its own use for sale in India or for export outside India and to design and develop such systems and application software for and on behalf of manufacturers owners and users of computer, telecom, digital, electronic equipments in India of

elsewhere in the world.

To develop, provide, undertake, design,

To carry on in India or elsewhere, the business of marketing, promoting, advertising franchising or dealing in any of the above activities both in internal and external markets. on digital media or any other online or digital means, on its own or through any sort or nature and to appoint sub-franchisers etc., for any of the above purposes, in India or elsewhere and marketing through online marketing, digital marketing in various sites. A copy of the draft memorandum and articles of association of the proposed company may be inspected at the office at 802, Ansai Bhawan, 16, Kasturba Gandhi Marg,

Notice is hereby given that any person objecting to this application may communicate their objection in writing tothe Registrar at 4th Floor, IFCI Tower, 61, Nehru Place, New Delhi - 110019 within twenty-one days from thedate of publication of this notice, with a copy to the company at its registered office at 802, Ansal Bhawan, 16, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110001

Connaught Place, New Delhi-110001,

FOR WASSERSTOFF RJ INNOVATIONS LLP RUCHIRANS JAIPURIA

DESIGNATED PARTNER DATED: 29.08.2024 DIN: 00355291

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any

manner whatsoever.

AGARWAL DUPLEX BOARD MILLS LIMITED

(CIN: L99999DL1984PLC019052) Regd. Office: 217, Aggarwal Prestige Mall, Plot No. 2, Community Center, Along Road No. 44, Pitampura, New Delhi - 110034

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Website: www.agarwalduplex.net; Tel.: +91 11 47527700, Fax - +91 11 47527777

NOTICE is hereby given that the 40° Annual General meeting of Shareholders of the Company will be held on Monday, 30° September 2024 at 11.30 A.M. through Video Conferencing /Other Audio Visual Means ("VC/OAVM"). In compliance with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and circular no. 09/2023 dated 25th September, 2023 issued by Ministry of Corporate Affairs and SEBVHO. CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, further extension with General Circular No. 02/2022, dated 05th May 2022 and General Circular No. 11/2022 dated 28th December, 2022, and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022, Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January, 2023 and Circular No SEBI/ HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October, 2023 companies are allowed to hold AGM through Video Conferencing, without the physical presence of members at a common venue. Hence the AGM of the company is being held through VC to transact the business set out in the Notice which has already been sent to the shareholders individually through e-mail if his/her e-mail address is registered with the Depository / Registrar & Transfer Agent. In accordance with the Circulars issued by MCA and SEBI, the requirement of dispatching of physical copies of Notice of AGM has been dispensed off. The Notice of 40th AGM is also available on the Company's website https://www.agarwaiduplex.net/notices. on the website of Stock Exchange www.msei.in and on the website of www.evotingindia.com. The dispatch of Notice of AGM through emails has been completed on 30th August 2024.

The Company is providing its member the facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may transact through e- voting Services provided by Central Depository Services Limited (CDSL), E- Voting facility will be available at the link www.evotingindia.com. The e - voting period commences on 27th September 2024 at 10:00 A.M. and ends on 29th September 2024 at 5:00 P.M. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, it shall not be allowed to change subsequently. The Cut-off date for the purpose of e - voting shall be Monday, 23rd September 2024. For electronic voting instructions, Shareholders may go through the instructions in the Notice of AGM of the Company. Person who acquire shares and become member of the company after the dispatch of notice and who are eligible shareholders as on cut-off date i.e. Monday, 23th September 2024 may contact Mr. Puneet Mittal on (011-29961281) or beetalrta@gmail.com to obtain the login id and password.

Remote e-voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 P.M. of 29th September, 2024. A member may participate in the general meeting even after exercising her/his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again in the meeting. Facility for voting will also be made available during the AGM and those present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote through Remote e-voting shall be eligible to vote through the e-voting system at the AGM, A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall entitled to avail the facility of remote e - voting. The manner of Remote e-voting and in the AGM for Members holding shares in physical mode or in dematerialized mode and for members who have not updated their email addresses with the Company, is provided in the Notice of the AGM. In case of any queries/grievances pertaining to e-voting, you may contact Mr. Puneet Mittal General Manager, Beeta Financial & Computer Services Pvt. Ltd. at beetalrta@gmail.com Telephone Nos. 011 29961281 or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542) or refer to frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com

Notice pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is also hereby given that the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, September 24, 2024 to Monday, September 30, 2024 (Both days inclusive) for 40th Annual General meeting of Company. By Order of the Board

FOR AGARWAL DUPLEX BOARD MILLS LIMITED (Renu Malik)

Date: 30.08.2024 Place: Delhi Company Secretary



DHAMPURE SPECIALITY SUGARS LIMITED CIN: L24112UP1992PLC014478

Regd. Office: Village Pallawala, Tehsil- Dhampur, Bijnor, Uttar Pradesh-246761, Corp. Office: 24, School Lane, Near World Trade Center, New Delhi-110001 Tel: +91-11-23711223, 23711224,



NOTICE OF 32™ ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE Notice is hereby given that the 32st Annual General Meeting of the Members of Dhampure Speciality

Sugars Limited will be held on Monday, September 23, 2024 at 01:30 P.M (IST) at The Registered Office of the Company at Village Pallawala, Tehsil-Dhampur, Bijnor, Uttar Pradesh-246761 The Notice and Annual Report of the company for the financial year ended March 31, 2024 has been sent via electronic mode to those member who have registered their e-mail addresses incompliance with applicable

provision of the companies act, 2013, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with MCA Circulars and SEBI Circulars. The dispatch of the Notice of the AGM and Annual Report has been completed on 27/08/2024, in conformity with the regulatory In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management

and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, the Company is pleased to provide facilities for Members to exercise their right to vote on resolutions proposed in respect of the businesses to be transacted at the Meeting by electronic means i.e., through remote e-Voting system, for which Company has engaged the services of

National Securities Depository Limited (NSDL), as the authorized agency for providing the said facilities. The details relating to e-Voting in terms of said Act and Rules, are as under:

The date and time of commencement of remote e-Voting: September 20, 2024 at 09:00 A.M. The date and time of end of remote e-Voting: September 22, 2024 at 05:00 P.M Remote e-Voting shall not be allowed beyond the end date and time mentioned above. The remote e- Voting module shall be

blocked by NSDL for voting thereafter. The Record date/Cut-off date: September 16, 2024. Book Closure: September 17, 2024 to September 23, 2024 Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the Depositories as on

cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-Voting facility. Persons who are not Members as on cut-off date should treat this notice for information purposes only. A person, who acquires shares and becomes a member of the Company after the dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date may obtain their login ID and password by sending

request at cs@dhampurgreen.com or evoting@nsdl.co.in. However, if a member is already registered for e-Voting, then existing User ID and password can be used for login and casting vote. Member who have cast their vote through remote e-Voting may attend the AGM, but shall not be

entitled to cast their vote again. Members who will be present in the AGM and have not cast their vote on the Resolutions through

remote e-Voting shall be eligible to vote at the AGM. Website address of the Company where the Notice of the AGM is displayed, Company www.dhampurgreen.com . The same can also be accessed from the websites of the respective Stock

Exchange viz, BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of NSDL at www.nsdl.com. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Amit Vishal, (NSDL) National Securities Depository Limited, Trade World, A. Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West) Mumbai MH 400013 IN or send an email to

evoting@nsdl.co.in or call at toll free no. 18001020990 Mrs. Uma Verma, Practicing Company Secretary, (Membership No. ACS 41116 and CP No. 18283) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the remote e voting process and poll at AGM in a fair

and transparent manner. The declared results of voting along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.dhampurgreen.com and shall be submitted to Stock Exchange where the shares of Company are listed within 2 working days of conclusion of AGM.

For Dhampure Speciality Sugars Limited

Aneesh Jain Date: 30/08/2024 Place: New Delhi Company Secretary

(Rupees Sixteen Lakh

Twenty Thousand Only)

Earnest Money Deposit

AKG EXIM

· Import · Export

Public Notice For E-Auction For Sale of Immovable Properties

All that part and parcel of the property 3rd Floor

Property Bearing No Wz-248/G7, Out Of Khasra

Sale of Immovable property mortgaged to IIFL Home Finance Limited (Formerly known as India Infoline Housing Finance Ltd.) (IIFL-HFL) Corporate Office at Plot No. 98, Udyog Vihar, Phase-IV, Gurgaon-122015 (Haryana) and Branch Office at "30/30E, Upper Ğround Floor, Shivaji Marg, New Delhi 110015" under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002(hereinafter "Act"). Whereas the Auhorized Officer ("AO") of IIFL-HFL had taken the possession of the following property/ies pursuant to the notice issued U/S 13(2) of the Act in the follow ing loan accounts/prospect nos, with a right to sell the same on "AS IS WHERE IS, AS IS WHAT IS BASIS and WITHOUT RECOURSE BASIS" for realizătion of IIFL-HFL's dues, The Sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the website: www.iiflonehome.com **Demand Notice** Description of the Immovable Reserve Price Borrower(s) / Date of Physical property/ Secured Asset Date and Amount Rs.16,20,000/-Co- Borrower(s)

With All Its Roof Rigths, Portion Of Built Up Total Outstanding as On

20-Aug-2024

Date 07-Aug-2024

No 55/18, Situated In The Area Of Village Palam Rs. 20,97,378./- (Rupees and Forty Only) (EMD) Prasad, 3. Geeta And Colony Known As Raj Nagar -li Palam Twenty Lakh Ninety **Bid Increase Amount** Rs.1,62,000/- (Rupees Collection Colony , New Delhi , 110077. Area Admeasuring Seven Thousand Three Rs.25,000/- (Rupees Twenty One Lakh Sixty Two (Prospect No (In Sq. Ft.): Property Type: Built_Up_Area Hundred Seventy Eight Five Thousand Only) Thousand Only) Carpet_Area Property Area: 450.00, 360.00 Rs. 18,40,000/-07-Feb-2024 All that part & parcel of the property bearing Sem 21-Aug-2024 Rs.19.96.470/-Furnished First Floor Portion Bearing Pvt No. B-3. (Rupees Eighteen Lakh Total Outstanding . Mr. Akshav (Middle Rhs) Without Roof/Terrace Rights, Being Forty Thousand Only) (Rupees Nineteen Lakh as On Date Manchanda Ninety Six Thousand Four Part of Built Up Property With Land Bearing Pvt Plot **Earnest Money Deposit** 2. Miss. Shashi 07-Aug-2024 Hundred and Seventy Only) Bearing Pvt. Nos. 1, 2, 3 & 4, Comprising In Khasra (EMD) Rs. 1,84,000/-Rs. 21,41,357/- (Rupees No. 518min & 522min, Situated In The Extended Bid Increase Amount Rupees One Lakh Eighty (Prospect No Twenty One Lakh Forty Rs.25,000/- (Rupees Twenty Lal Dora Abadi Of Village Burari Delhi 110084. Area Four Thousand Only) IL10405019) One Thousand Three Admeasuring (In Sq. Ft.):Property Type: Saleable Five Thousand Only) _Area, Carpet_Area Property Area: 540.00, 430.00 Hundred Fifty Seven Only) All that part and parcel of the property bearing 09-Apr-2024 20-Aug-2024 Rs. 17.13.000/-1. Mr. Ashish Built Up Third Floor Front Side With Roof/ Terrace Rs.25,09,590/-Rupees Seventeen Lakh Kumar Singh Total Outstanding as On Date 07-Aug-2024 Rights Of Property Bearing No E-168, Out Of 2. Mr. Ranjay (Rupees Twenty Five Lakh Thirteen Thousand Only) Khasra No 15/11/2 Situated In The Revenue Nine Thousand Five Prasad Singh Rs. 25,57,744/-Earnest Money Deposit Estate Of Village Matiala , Area Abadi Known As Hundred and Ninety Only) 3. Mrs. Rita Ďevi upees Twenty Five Mansa Ram Park . Uttam Nagar . New Delhi **Bid Increase Amount** Lakh Fifty Seven (Rupees One Lakh 110059. Area Admeasuring (In Sq. Ft.): Property Rs. 25.000/- (Rupees Services(Prospect Thousand Seven Seventy One Thousand Services(Prospect Rs. 25,000/- (Rupees Type: Built_Up_Area, Carpet_Area Property No.IL10202182)

Twenty Five Thousand Only)

Area: 450.00, 382.00 Three Hundred Only) Hundred Forty Four Only)

Date of Inspection of property Date/ Time of E-Auction 01-Oct-2024 1100 hrs -1400 hrs 04-Oct-2024 till 5 pm. 07-Oct-2024 1100 hrs.-1300 hrs. Mode of Payment:-EMD payments are to be made vide online mode only. To make payments you have to visit https://www.iiflonehome.com and pay through ink available for the property/ Secured Asset only., Note: Payment link for each property/ Secured Asset is different. Ensure you are using link of the proper ty/ Secured Asset you intend to buy vide public auction.For Balance Payment - Login https://www.iiflonehome.com >My Bid >Pay Balance Amount.

TERMS AND CONDITIONS:-For participating in e-auction, Intending bidders required to register their details with the Service Provider https://www. iiflonehome.com well in advance and has to create the login account, login ID and password. Intending bidders have to submit / send their "Tender FORM" along with the payment details towards EMD, copy of the KYC and PAN card at the above mentioned Branch Office.

The bidders shall improve their offer in multiple of amount mentioned under the column "Bid Increase Amount". In case bid is placed in the last 5 minutes of the closing time of the auction, the closing time will automatically get extended for 5 minutes. The successful bidder should deposit 25% of the bid amount (after adjusting EMD) within 24 hours of the acceptance of bid price by the AO and the balance 75% of the bid amount within 15 days from the date of confirmation of sale by the secured creditor. All deposit and payment shall be in the prescribed mode of payment.

The purchaser has to bear the cess, applicable stamp duty, fees, and any other statutory dues or other dues like municipal tax, electricity charges, land

and all other incidental costs, charges including all taxes and rates outgoings relating to the property. The purchaser has to pay TDS application to the transaction/payment of sale amount and submit the TDS certificate with IIFL HFL Bidders are advised to go through the website https://www.iiflonehome.com and https://www.iifl.com/home-loans/properties-for-auction for detailed terms and conditions of auction sale & auction application form before submitting their Bids for taking part in the e-auction sale proceedings. For details, help procedure and online training on e-auction prospective bidders may contact the service provider E mail ID:- care@iiflone-

home.com, Support Helpline Numbers:@1800 2672 499. For any query related to Property details, Inspection of Property and Online bid etc. call IIFL HFL toll free no. 1800 2672 499 from 09:30 hrs to 18:00 hrs between Monday to Friday or write to email:- care@iiflonehome.com Notice is hereby given to above said borrowers to collect the household articles, which were lying in the secured asset at the time of taking physical

possession within 7 days, otherwise IIFL-HFL shall not be responsible for any loss of property under the circumstances. 10. Further the notice is hereby given to the Borrower/s, that in case they fail to collect the above said articles same shall be sold in accordance with Law . In case of default in payment at any stage by the successful bidder / auction purchaser within the above stipulated time, the sale will be cancelled and the amount already paid will be forfeited (including EMD) and the property will be again put to sale. 12. AO reserves the rights to postpone/cancel or vary the terms and condition of tender/auction without assigning any reason thereof. In case of any dispute in tender/Auction, the decision of AO of IIFL-HFL will be final.

STATUTARY 30 DAYS SALE NOTICE UNDER RULE 8 (6) OF THE SARFAESI ACT, 2002 The Borrower are hereby notified to pay the sum as mentioned above along with upto dated interest and ancillary expenses before the date of Tender/Auction, failing which the property will be auctioned/sold and balance dues if any will be recovered with interest and cost. Place: Delhi , Date: 31-Aug-2024 Sd/- Authorised Officer, IIFL Home Finance Limited.

> Date: 22nd August, 2024 Place: Gurugram financialexp.epapr.in

KIFS HOUSING FINANCE LIMITED

Registered Office: 6th Floor, KIFS Corporate House, Beside Hotel Planet Landmark, Near Ashok Vatika BRTS, ISKON - Ambli Road, Ambli, Ahmedabad, Gujaret - 380054 Corporate Office: C-902, Lotus Park, Graham Firth Compound, Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai - 400063, Maharashtra, India, Ph. No.: +91 22 61796400 E-mail: contact@kifshousing.com Website: www.kifshousing.com CIN: U65922GJ2015PLC085079 RBI COR: DOR-00145

NOTICE UNDER SECTION 13(2) OF THE SECURITIZATION AQND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002 (SARFAESI ACT)

respect of loans availed by below mentioned borrowers/guarantors through KIFS HOUSING FINANCE LIMITED, which have become NPA with below mentioned balance outstanding on dates mentioned below. We have already issued detailed Demand Notice dated as mentioned below Under Sec. 13(2) of Securitization and Reconstruction of Financial Asset Enforcement of Security Interest Act 2002 by Registered Post / Speed Post/ Courier with acknowledge due to you which has been returned undelivered / acknowledgment not received. We have indicated our intention If taking possession of securities owned on one of you as per Sec. 13(4) of the Act in case of your failure to pay the amount mentioned below within 50 days. In the event of your not discharging liability as set out herein above the Bank / Secured Creditor may exercise any of the right conferred vide ection 13(4) of SARFAESI Act and while publishing the possession notice auction notice, electronically or otherwise, as required under the SARFAESI Act, the Bank/Secured Creditor may also publish your photograph. Details are hereunder:-Name of Borrower / Demand Notice

r. o.	Application No/LRN	Co- Borrower / Guarantors & Date of NPA	Date Amount Outstanding	Detail of Secured Assets:
1	/ 16063 / LNHLGHA 012693	Mr. Braham Pal (Borrower) Mrs. Anita Devi (Co- Borrower)	August 27, 2024	Property Address: Fourth Floor (without roof right), Plot No. 33 Khasra No. 167, Radha Krishna Enclave Ghanshyam Farm House Village Dasna, Indragadhi Dasna Ghaziabad Ghaziabad UTTAR
		3. Mr. Manoj Kumar (Co- Borrower) NPA: May 10,2024	O/s, Rs. 1992973/-	PRADESH India 201015. As per Sale Deed:- East: Other Plot, West: 20ft wide road, North: Plot No. 33A, South: 20ft wide road. As per Site:- East: Other Plot, West: 20ft wide road, North: Other Property, South: 20ft wide road

The above mentioned Borrowers/Guarantors are advised (1) To collect the original notice from the undersigned for more and complete details and (2) To pay the balance outstanding amount interest and costs etc. within 60 days from the date of notice referred to above to avoid further action. ander the SARFAESI Act.

Date: 31.08.2024 Sd/-, Authorised Officer Place: UTTAR PRADESH KIFS Housing Finance Ltd.

ALCHEMIST CORPORATION LIMITED

Regd. Office: R-4, Unit 103, First Floor, Khirki Extention Main Road, Malviya Nagar, New Delhi-110017. CIN: L74899DL1993PLC055768

info@alchemist-corp.com / 011-49096562

NOTICE TO THE MEMBERS WITH RESPECT TO THE 31ST ANNUAL GENERAL MEETING, Dear Member(s)

We hereby inform that the 31st Annual General Meeting ("AGM") of Alchemist Corporation Limited ("the Company") will be held on Saturday, the 28th September, 2024 at 02.30 p.m. IST through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means ('OAVM'), to transact the business as set out in the notice of the AGM, in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 ('the Act'), Rules made thereunder, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, read with General Circular No. 09/2023 dated September 29, 2023 issued by Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/120 dated July 11, 2023 read with SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR /2023/167 dated October 7, 2023 Securities and Exchange Board of India ("SEBI")

In compliance with the aforesaid Circulars, the Notice convening the 31th AGM along with Annual Report for the Financial Year 2023-24 shall be sent through electronic mode only at the registered email id (registered with the Company/ Depositories) of the members of the company and other persons so entitled. These documents shall also be available at Company's website at www.alchemist-corp.com, website of the Stock Exchange i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and NSDL at www.evoting.nsdl.com.

In terms of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the resolutions for consideration at the 31th AGM will be transacted through e-voting during the AGM. Accordingly, the Company has engaged NSDL to provide its services to members for exercise their vote through remote e-voting or e-voting at AGM. The instructions on the process of e-voting, including the manner in which the Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address can cast their through e-voting, will be provided as part of the Notice of the 31th AGM. Members participating through VC shall be counted for reckoning the quorum under Section 103 of the Act. The proceeding of the AGM will be deemed to be conducted at the Registered Office of the Company which hall be the deemed venue of the AGM. The facility for e-voting will also be provided at the AGM and members attending the AGM who shall not cast their vote through remote e-voting will be able to vote at the AGM.

The Cut-off date has been fixed as Monday, 23st September, 2024 for the purpose of voting entitlement for AGM and for determining the names of eligible members for the financial year ended March 31, 2024.

MANNER OF REGISTERING/UPDATION OF EMAIL ADDRESSES:

Members holding shares in physical mode, who have not registered their email address and mobile numbers with the company are requested to update their email addresses and mobile numbers by submitting physical copy of Form ISR-1 to the RTA along with relevant documents at Skyline Financial Services Private Limited, D-153/A, 1st Floor Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020 Or at their email ID, admin@sklinerta.com.

By the Order of the Board of Directors For Alchemist Corporation Limited Sundar Singh Company Secretary

TRITON CORP LIMITED

CIN: L74899DL1990PLC039989 Email: cs@tritoncorp.in / Phone: 011-49096562

Regd. Office: R - 4, Unit 102, First Floor, Khirki Extention Main Road, Malviya Nagar, New Delhi- 110017

NOTICE TO THE MEMBERS WITH RESPECT TO THE 34TH ANNUAL **GENERAL MEETING**

Place: New Delhi

Dated: 30.08.2024

Dear Member(s), We hereby inform that the 34th Annual General Meeting ("AGM") of TRITON CORP LIMITED ("the Company") will be held

on Saturday, the 28th September, 2024 at 01.00 p.m. IST through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means 'OAVM'), to transact the business as set out in the notice of the AGM, in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 ('the Act'), Rules made thereunder, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, read with General Circular No. 09/2023 dated September 29, 2023 issued by Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/120 dated July 11, 2023 read with SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR /2023/167 dated October 7, 2023 Securities and Exchange Board of India ("SEBI"). In compliance with the aforesaid Circulars, the Notice convening the 34" AGM along with Annual Report for the Financial

Year 2023-24 shall be sent through electronic mode only at the registered email id (registered with the Company/ Depositories) of the members of the company and other persons so entitled. These documents shall also be available at Company's website at www.tritoncorp.in, website of the Stock Exchange i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and NSDL at www.evoting.nsdl.com. Member who has Not registered their e-mail addresses with the Depositories/Company/Registrar and share Transfer

Agent ('RTA'), so far, are requested to register/update their e-mail addresses.. However, the member may temporarily register the same with the company by providing details such as Name, DP ID, Client ID, PAN, Mobile number and email Members can join and participate in the 34th AGM through VC/OAVM facility only. Necessary arrangements have been

made by the company with National Securities Depositor Limited ('NSDL') to facilitate e-voting. The instruction of joining the 34th AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through e-voting system during the 34" AGM is provided in the Notice of the 34" AGM. Members participating through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the 34th AGM and the Annual Report will also be available on the website of the company i.e., www.tritoncorp.in and the website of BSEIndia Limited i.e. www.bseindia.com

The Cut-off date has been fixed as Saturday, 21st September, 2024 for the purpose of voting entitlement for AGM and

for determining the names of eligible members for the financial year ended March 31, 2024. The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in Compliance with the MCA Circular/s and SEBI Circular,

By order of the Board For Triton Corp Limited

Meena Rastogi

(Chairperson)

Place: New Delhi Dated: 30.08.2024



Sohna Road, Gurugram-122018, Haryana Website: www.akg-global.com; Email: info@akg-global.com; Ph: +91-124-4267873

CONFERENCE (VC) /OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM), CUTOFF DATE.

AKG EXIM LIMITED

CIN: L00063HR2005PLC119497

The Members of AKG EXIM Limited ("the Company") are hereby informed that 19th (NINETEENTH) Annual General meeting ("AGM") will be held on Wednesday, 25th September, 2024 through Video Conference ("VC")/ Other Audio Video Means ("OAVM") at 05.00 pm IST, without the physical presence of the Members at the common venue. In compliance with the applicable provision of the Companies Act, 2013 ("the Act"), and the rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015, read with latest Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021 and 02/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 08, 2021, December 14, 2021 and May 05, 2022 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD2 CIR/P/2021/11, SEBI/HO/DDHS/DDHS-RACPOD1/P/CIR/2023/001 and SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/ CIR/2023/167 dated January 15, 2021, January 5, 2023 and October 7, 2023, respectively issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as 'SEBI Circulars'), and other applicable circular issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and SEBI, to transact the businesses that will be sent forth in the notice of the said AGM. In compliance with the above circular, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the

Financial year 2023-24 will be sent to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or with respective Depository Participants. The Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2023-24 will also be available on the company's website at www,akg-global.com and on the website of the National Stock Exchange of India Limited: (www.nseindia.com) and National Securities Depository Limited ("NSDL") (www.evotingindia.com)

Members holding shares in demat form and who have not registered their e-mail addresses with the company/RTA or with respective Depository Participants are requested to register / update their email addresses with the relevant Depository Participants/RTA and Company in order to receive electronic copies of the Annual report/Login Credentials. Since no physical copies of Annual Report will be dispatched to any

Manner of casting vote through e-voting

The company has entered into agreement with the NSDL, for facilitating voting through electronic means (remote e-voting) to enable the members to exercise their right to vote on the resolution proposed to be passed at the AGM as well as for members who are present at the AGM through VC-OAVM facility and wish to cast their vote during the AGM, through e-voting system ("e-voting").

The login Credentials for casting the votes through e-voting shall be made available to the members through email after successfully registering their email addresses in the manner provided above. The detailed procedure for casting votes through "remote e-voting" and "e-voting" shall be provided in detail in the Notice of the AGM. By order of the Board

> For AKG EXIM Limited Mahima Goel

OROSIL SMITHS INDIA LIMITED

CIN: L74110DL1994PLC059341 Regd. Office: Flat No. 906, Arunachal Building, 19, Barakhamba Road, New Delhi-110001, India Corp. Office: A-89, Sector-2, Noida (U.P.) 201301, India PH: +91 120 4125476 Email: info@orosil.com.

NOTICE TO THE MEMBERS - 30TH ANNUAL GENERAL MEETING Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be convened on Tuesday, Septembe 24, 2024 at 12:30 P.M. IST at YWCA of Delhi 1, Ashoka Road, New Delhi - 110001

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 and the Secretarial Standard on General Meetings (SS-2), the Company is pleased to provide its members, the facility to caste their vote on all the resolutions set forth in the Notice of the 30th AGM using electronic voting system (remote e-voting) and voting at AGM and has engaged the services of NSDL to facilitate voting through electronic voting system. Detailed procedure of remote e-Voting is being provided in the Notice of 30th AGM.

The Notice of the 30th AGM and the Annual Report for the year 2023-24 including therein the Audited Financial Statements for financial year ended March 31, 2024, are being sent only by email to the Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective depository participants in accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circular. The instructions for joining the 30th AGM and the manner of participation in the remote e-voting or voting during the 30th AGM are mentioned in the Notice of 30th AGM. Physical Attendance of the Members of the Company, participating in the 30th AGM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013, The Notice of the 30th AGM is also available on the website of the Company at http://orosil.in/investors/Notices/Notice-30th-AGM-24092024.pdf, and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com.

The Members holding shares in physical form who have not registered their email addresses with the Company and who wish to receive the Notice of the 30th AGM and the Annual Report for the year 2023-24 and/or login details for remote e-voting can now register their e-mail addresses with the Company. For this purpose, they can send scanned copy of signed request letter mentioning folio number, complete address and the e-mail address to be registered along with self-attested copy of the PAN Card and any document supporting the registered address of the Member, by email to the Company at cs@orosil.com. Members holding shares in demat form are requested to register their email addresses with their Depository Participant(s) only. For Orosil Smiths India Limited

Place: Delhi Sakshi Bansal

Managing Director

New Delhi

Date: 30.08.2024

Company Secretary

केआईएफ हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः ६वीं मंजिल, केआईएफएस कॉर्पोरेट हाउस, होटल प्लैनेट लैंडमार्क के पास, अशोक वाटिका बीआरटीएस के पास, इस्कॉन – अबली रोड, अब्ली, अहमदाबाद, गुजरात — 380054 **कॉर्पोरेट कार्यालयः** सी—902, लोटस पार्क, ग्राहम फर्थ कंपाउंड, वेस्टर्न एक्सप्रेस हाईवे, गोरेगांव (पूर्व), मुंबई - 400063, महाराष्ट्र, मारत, **फोन नंबर:** +91 22 61796400 **ई-मेल:** contact@kifshousing.com वेबसाइट: www.kifshousing.com सीआईएन: U65922GJ2015PLC085079 आरबीआई कोर DOR-00145

> वित्तीय संपत्तियों के प्रतिभृतिकरण और पुनर्निर्माण और सुरक्षा हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (सरफेसी अधिनियम) की धारा 13(2) के तहत सूचना

केआईएफएस हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड के माध्यम से नीचे उल्लिखित उधारकर्ताओं / गारंटरों द्वारा लिए गए ऋणों के संबंध में, जो नीचे उल्लिखित तारीखों पर बकाया राशि के साथ एनपीए बन गए हैं। जैसा कि नीचे धारा के तहत उल्लिखित है, हमने पहले ही विस्तृत डिमांड नोटिस जारी कर दिया है। वित्तीय परिसंपत्ति के प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण के 13(2) सुरक्षा हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 को पंजीकृत डाक/स्पीड पोस्ट/कूरियर द्वारा आपके देय पावती के साथ, जो बिना डिलीवर किए वापस कर दिया गया है / पावती प्राप्त नहीं हुई है। हमने धारा के अनुसार आप में से किसी एक के स्वामित्व वाली प्रतिभूतियों पर कब्जा करने के अपने इरादे का संकेत दिया है। यदि आप 60 दिनों के भीतर नीचे उल्लिखित राशि का भुगतान करने में विफल रहते हैं तो अधिनियम की धारा 13(4) ऊपर बताए अनसार आपके दायित्व का निर्वहन नहीं करने की स्थिति में. बैंक / सरक्षित ऋणदाता सरफेरी अधिनियम की धारा 13(4) के तहत प्रदत्त किसी भी अधिकार का प्रयोग कर सकता है और कब्जा नोटिस नीलामी नोटिस प्रकाशित करते समय, इलेक्ट्रॉनिक रूप से या अन्यथा, जैसा कि आवश्यक हो, कर सकता है। सरफेसी अधिनियम के तहत, बैंक / सुरक्षित ऋणदाता आपकी तस्वीर भी प्रकाशित कर सकते हैं। विवरण यहां दिया गया है:-

क्रं सं	शाखा / आवेदन संख्या / एलआर एन	उधारकर्ता / सह—उधारकर्ता / गारंटर का नाम और एनपीए की तारीख		, and the second
1	/ 16063 / LNHLGH A 012693	1. श्री ब्रह्म पाल (उधारकर्ता) 2. श्रीमती अनीता देवी (सह—उधारकर्ता) 3. श्री मनोज कुमार (सह—उधारकर्ता) एनपीए: 10 मई, 2024	मांग सूचना की तिथि 27 अगस्त 2024 ओ / एस रूपये 1992973 / —	संपत्ति का पताः चौथी मंजिल (छत के बिना), प्लॉट नंबर 33 द्य खसरा नंबर 167, राधा कृष्ण एन्क्लेव घनश्याम फार्म हाउस गांव डासना, इंद्रगढ़ी डासना गाजियाबाद गाजियाबाद उत्तर प्रदेश भारत 201015। बिक्री विलेख के अनुसार:— पूर्वः अन्य प्लॉट, पश्चिमः 20 फीट चौड़ी सड़क, उत्तरः प्लॉट नंबर 33 ए, दक्षिणः 20 फीट चौड़ी सड़क। साइट के अनुसार:— पूर्वः अन्य प्लॉट, पश्चिमः 20 फीट चौड़ी सड़क, उत्तरः अन्य संपत्ति, दक्षिणः 20 फीट चौड़ी सड़क

उपर्युक्त उधारकर्ताओं / गारंटरों को सलाह दी जाती है कि (1) अधिक और पूर्ण विवरण के लिए अधोहस्ताक्षरी से मूल नोटिस प्राप्त करें और (2) ऊपर उल्लिखित नोटिस की तारीख से 60 दिनों के भीतर शेष बकाया राशि ब्याज और लागत आदि सरफेसी अधिनियम के तहत आगे की कार्रवाई से बचने के लिए का भूगतान करें।

हस्ता / - प्राधिकृत अधिकारी, दिनांक: 31.08.2024 स्थानः उत्तर प्रदेश केआईएफएस हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड।

ट्राइटन कॉर्प लिमिटेड

CIN: L74899DL1990PLC039989 इंगेल: cs@tritoncorp.in / फोन: 011-49096562

पंजीकृत कार्यालय: आर - ४, यूनिट १०२, प्रथम तल, खिड्की एक्सटेंशन मेन रोड, मालवीय नगर, नई दिल्ली- ११००१७

34^व वार्षिक आम बैठक के संबंध में सदस्यों को सुचना प्रिय सदस्य(गण).

एतद द्वारा हम आपको सूचित करते हैं कंपनी अधिनियम, २०१३ ('अधिनियम'), उसके तहत बनाए गए नियमों और कॉपेरिट कार्य मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या २०/२०२० दिनांक ५ मई, २०२० के साथ पठित सामान्य परिपत्र संख्या ०९/२०२३ दिनांक २९ सितंबर, २०२३ और भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड ("सेबी") हारा जारी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/120 दिनांक ११ जुलाई, २०२३ के साथ पठित SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR /2023/167 दिनांक ७ अक्टूबर, २०२३ के अनुपालन में ट्राइटन कॉर्प लिमिटेह ("कंपनी") की 34^व वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") **शनिवार, 28 सितंबर, 2024 को दोपहर 01.00** बजे (IST) वीहियो कॉन्क्रेंसिंग (वीसी)/अन्य दृश्य-श्रव्य माध्यमां ('ओएवीएम') के माध्यम से, एजीएम की सूचना में निधारित अनुसार कारोबार करने के लिए आयोजित की जाएगी।

उपर्युक्त परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2023-24 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ 34" वार्षिक आम बैठक बुलाने की सूचना केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से कंपनी के सदस्यों और अन्य पात्र व्यक्तियों को उनकी पंजीकृत ईमेल आईडी (कंपनी/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत) पर भेजी जाएगी। ये दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट <u>www.tritoncorp.in,</u> स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेंड की वेबसाइट www.bseindia.com और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध होंगे।

जिन सदस्यों ने अभी तक डिपोंजिटरी/कंपनी/रजिस्टार और शेयर ट्रांसफर एजेंट ('आरटीए') के पास अपने ई-मेल पते पंजीकत नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने ई-मेल पते पंजीकृत/अपहेट करें। हालांकि, सदस्य cs@tritoncorp.in पर नाम, डीपी आईडी, क्लाइट आईडी, पैन, मोबाइल नंबर और ईमेल पता जैसे विवरण प्रदान करके अस्थायीं रूप से कंपनी के साथ इसे पंजीकृत कर सकते हैं।

सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से 34° एजीएम में शामिल हो सकते हैं और भाग ले सकते हैं। ई-वोटिंग की सुविधा के लिए कंपनी द्वारा नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटर लिमिटेड (एनएसडीएल) के साथ आवश्यक व्यवस्था की गई है। 34^न एजीएम मे शामिल होने और ३४° एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट डालने के तरीके के बारे में निर्देश ३४° एजीएम की सचना में दिए गए हैं। वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के उद्देश्य से गिना जाएगा। 34^म एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट यानी www.tritoncorp.in और बीएसईंडेडिया लिमिटेड की वेबसाइट यानी www.bseindia.com पर भी उपलब्ध होगी।

एजीएम के लिए मतदान पात्रता के उद्देश्य से तथा 3) मार्च, 2024 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए पात्र सदस्यों के नाम निर्धारित करने के लिए कट-ऑफ तिथि शनिवार, २१ सितंबर, २०२४ निर्धारित की गई है।

परोक्त सुचना कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी और हित के लिए जारी की जा रही है तथा यह एमसीए परिपन्न/त्रों और संबी परिपन्न

बोर्ड के आदेश से कते टाइटन कॉर्प लिमिटेड हस्ता।/ मीना रस्तोर्ग

(अध्यक्ष)

स्थान: नई दिल्ली दिनांक: 30.08.2024

अग्रवाल इप्लेक्स बोर्ड मिल्स लिमिटेड

(CIN: L99999DL1984PLC019052) पंजीकृत कार्यालय: २१७, अग्रवाल प्रेस्टीज मॉल, प्लॉट नंबर २, सामदायिक केंद्र, रोड नंबर ४४ के साथ, पीतमपरा, नई दिल्ली - ११००३४ वैद्यमाइट: www.ogarwalduplex.net; दुरभाष: +91 11 47527700, फैक्स - +91 11 47527777

वार्षिक आम बैठक की सूचना, बुक क्लोजर एवं ई-वोटिंग की जानकारी

एतद द्वारा मीटिस दिया जाता है कि कंपनी के शेयरधारकों की 40° वार्षिक आम बैठक वीडियो कॉन्फ्रेसिंग/अन्य ऑडियो विजञल मध्यम ('चीसी/ओएबीएम') के माध्यम से **सोमवार, 30 सितंबर, 2024 को सुबह 11.30 बजे** आयोजित की जाएगी। कॉपॉरेट कार्य *मं*त्रालय द्वारा जार्ट सामान्य परिषत्र सरुपा १४/२०२० दिनांक ८ अप्रैल, २०२०, परिपत्र सरुपा १७/२०२० दिनांक १३ अप्रैल, २०२० और परिपत्र सरुपा २०/२०२० दिनांक 05 मई, २०२० और परिपन्न संख्या ०९/२०२३ दिनोक्त २५ सितंबर, २०२३ और seb/Ho/cFD/cMb1/cIR/P/२०२०/७९ दिनोक १२ मई, २०२०, ममान्य परिपन्न संख्या ०२/२०२२, दिनांक ०५ मई, २०२२ और सामान्य परिपन्न संख्या ११/२०२२ दिनांक २८ दिसंबर, २०२२ के साथ आगे विस्तार और परिपन्न संख्या SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 दिनोक 13 मई, 2022, परिपन्न संख्या SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 दिनांक ५ जनवरी, २०२३, परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CBI/2023/167 दिनांक ७ अक्टूबर, २०२३ के अनुपालन में कंपनियाँ को एक सामान्य स्थान पर सदस्यों की ओतिक उपस्थिति के बिना, वीडियो कॉन्फ्रेसिंग के मध्यम से एजीएम आयोजित करने की अनुमति है। इसलिए कंपनी की एजीएन चौसी के माध्यम से आयोजित की जा रहीं है ताकि मंदिस में निर्धारित व्यवसाय को निपदाया जा सके, जो पहले से ही शेयरधारकों को व्यक्तिगत रूप से ई-मेल के माध्यम से भेजा जा चुका है यदि उनका ई-मेल पता डिपॉजिटरी / रजिस्टार और ट्रांसफर एजेंट के साथ पंजीकृत है। एमसीए और संबी हारा जारी परिपत्रों के अनुसार, एंजीएम की सूचना की भौतिक प्रतियों को भेजने की आवश्यकता को समाप्त कर दिया गया है। 40° एजीएम का नोटिस कंपनी की वेबसाइट https://www.agarwalduplex.net/natices पर, स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.msei.in पर और www.evotinginaia.com की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है। डेंबेल के माध्यम से एजीएम की सुचना का प्रेषण ३० अगस्त २०२४ को पूरा ही गया है।

कंपनी अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मध्यम से वीट देने के अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा सेट्रल डिपॉनिटरी सर्विसेन लिमिटे: (सीडीएसएल) द्वारा प्रदान की जाने वाली ई-बोटिंग सेवाएं के माध्यम से प्रदान कर रही है और इसके माध्यम से व्यवसाय पर लेन-देन कर सकर है। ई-बोटिंग सुविधा लिंक <u>www.evatingindia.com</u> पर उपलब्ध होगी। ई-बोटिंग अवधि २७ सितंबर २०२४ को सुबह १०.०० बने शुरू होगी और 29 सितंबर 2024 को शाम 5:00 बजे समाप्त होगी। एक बार शेयरधारक द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद, बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। ई-वोटिंग के उद्देश्य के लिए कठ-ऑफ तारीख सोमवार, २३ सितम्बर २०२४ होगी। इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग निर्देशों के लिए, शेर्यरधारक कपनी की एमीएम की सुचना में दिए गए निर्देशों को पह सकते हैं।

जो व्यक्ति मोटिस भेजने के बाद कंपनी के सदस्य बन जाते हैं और शेयर प्राप्त करते हैं और जो कद-ऑफ तिथि वामी सोमवार, 23 सितम्बर 2024 को पात्र शेयरधारक हैं, वे लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के लिए श्री पुनीत मिलल से (011-29961281) या beetakta@amail.com

पर संपर्क कर सकते हैं। इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से टिमोट ई-वोटिंग की अनुसति २९ सितंबर, २०२४ को शाम ५.०० वर्ज के बाद नहीं दी जाएगी। एक सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी आम बैठक में भाग ले सकता है, लेकिन उसे बैठक में दोबारा मतदान करने की अनमति नहीं दी जाएगी: एजीएम के दौरान मतदान की सविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी और एजीएम में वीसी सविधा के माध्यम से उपस्थित लोग, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम में ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान करने के पात्र होंगे

एक व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि पर सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी हारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज है केवल वहीं सदस्य रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होंगे। भौतिक मोड में या डीमटेटियलाइन्ड मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों और कंपनी के साथ अपने ईमेल पते अपडेट नहीं करने वाले सदस्यों के लिए

एजीएम में टिमोट ई-वोटिंग का तटीका एजीएम की सूचना में प्रदान किया गया है। ई-चोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न/शिकायत के मामले में, आप श्री पुनीत मित्तल महाप्रबंधक, बीटल फाइमेशियल एड कंप्यूटर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड से <u>beetairta@gmail.com</u> और टेलीफोन नंबर 011 29961281 पर संपर्क कर सकते हैं. या श्री नितिन कुंदर (022-23058738) चा श्री मेहबूब लक्षामी (022-23058543) या श्री राकेश दलवी (022-23058542) से संपर्क करें या <u>www.evotingindia.com</u> पर अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्नों (एफएक्यू) का संदर्भ लें और उपलब्ध ई-वीटिंग मैनुअल देखे।

कंपनी अधिनियम्, २०१३ की घारा ९१ और भारतीय प्रतिभूति और विनिमय चोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताए) विनियम् २०१५ के विनियमन ४२ के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, २०१४ के नियम १० के अनुसार एतद द्वारा सूचित किया जाता कंपने की 40° वार्षिक आम बैठक के लिए कंपनी के सदस्यों का रंजिस्टर और शेयर ट्रांसफर वृक मंगलवार, 24 सितंबर 2024 से सोमवार, 30 सितंबर, २०२४ (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगे।

बोर्ड की आज्ञानुसार कृते अग्रवाल इप्लेक्स बोर्ड मिल्स लिमिटेह (रेणु मलिक)

स्थान: दिल्ली

दिनांकः 30 / 08 / 2024

स्थानः नई दिल्ली

दिनांक: 30.08.2024

धामपुरे स्पेशलिटी शुगर्स लिमिटेड

सीआईएन: L24112UP1992PLC014478 **पंजीकृत कार्यातयः** ग्राम परलावाला, तहसील-धामपुर, विजनीर, संतर प्रदेश-246761,

ई-चेन: cs @dhampurgreen.com



Delight Uncoverinda's Base कारपोरेट कार्यांक्रयः ३४, २कुल लेन, वलंड ट्रेड लेटर के पास, नई दिल्मी-110001 **फोन्ड** +91-11-23711223, 23711224,

32वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, ई—वोटिंग सूचना और बुक क्लोजर धामपुरे स्पेशलिटी शुगर्स लिमिटेड की वार्षिक आम बैठक सोमवार, 23 सितंबर, 2024 को दोपहर 01:30 बजे (आईएसटी कंपनी के पंजीकृत कार्यालय, ग्राम पल्लावाला, तहसील-धामपुर, बिजनौर, उत्तर प्रदेश-246761 में आयोजित की जाएगी। 31 मार्च, 2024 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कंपनी की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोठ के माध्यम से मेजी गई है. जिन्होंने कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों, सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम. 2015 ("सूचीबद्धता विनियम") के अनुपालन में अपने ई-मेल पते पंजीकृत किए हैं, जिन्हें एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्रों के साथ पढ़ा जाता है। नियामक आवश्यकताओं के अनुरूप एजीएम की सूधना और वार्षिक रिपोर्ट

का प्रेषण 27/08/2024 को पूरा हो गया है। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के साथ कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 तथा सेबी लिस्टिंग विनियमन के विनियमन 44 के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को बैठक में किए जाने वाले कारोबार के संबंध में प्रस्तावित प्रस्तावी पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से अर्थात रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से मतदान करने के लिए सुविधा प्रदान करने

जिसके लिए कंपनी ने उक्त सुविधाएं प्रदान करने के लिए अधिकृत एजेंसी के रूप में नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की सेवाएं ली हैं। उक्त अधिनियम एवं नियमों के अनुसार ई-वोटिंग से संबंधित विवरण निम्नानुसार

रिमोट ई-वोटिंग शुरू होने की तारीख और समय 20 सितंबर, 2024 सुबह 09:00 बजे हैं।

2 रिमोट ई-वोटिंग की समाप्ति की तारीख और समय 22 सितंबर, 2024 शाम 05:00 बजें ऊपर बताई गई अंतिम तारीख और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी। इसके बाद वोटिंग के लिए एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वॉटिंग मॉड्यल को ब्लॉक कर दिया जाएगा। 3. रिकॉर्ड तिथि / कट-ऑफ तिथिरू 16 सितंबर, 2024 है।

4. बुक क्लोजर: 17 शितंबर, 2024 से 23 शितंबर, 2024 तक ये सदस्य जिनके नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लामार्थी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज हैं, केवल वे ही रिमोट ई-वोटिंग सुविधा का लाभ उठाने के हकदार होंगे। जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि तक सदस्य नहीं हैं, उन्हें इस नोटिस को केवल सुबना के उद्देश्य

5. कोई व्यक्ति, जो मोटिस भेजे जाने के बाद शेयर प्राप्त करता है और कंपनी का सदस्य बन जाता है तथा कट-ऑफ तिथि तक शेयर धारण करता है, यह cs@dhampurgreen.com या evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर अपना लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि कोई सदस्य पहले से ही ई-बोटिंग के लिए पंजीकृत

है, तो मौजुदा यूजर आईबी और पासवर्ड का उपयोग लॉगिन और बोट डालने के लिए किया जा सकता है। 5. रिमोट ईं-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डालने वाले सदस्य एजीएम मैं भाग ले सकते हैं. लेकिन उन्हें दोबारा अपना वोट डालने का अधिकार नहीं होगा।

 जो सदस्य एजीएम में उपस्थित होंगे और जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्ताकों पर अपना कोट नहीं डाला है. ये एजीएम में योट देने के पात्र होंगे।

8. कंपनी की वेबसाइट का पता जहां एजीएम की सूचना प्रदर्शित की जाती है, कंपनी: www.dhampurgreen.com, इसे संबंधित स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट जैसे बीएसई लिमिटेव की www.bseindia.com और एनएसडीएल की वेबसाइट

www.nsdl.com से भी प्राप्त किया जा सकता है। इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा से जुड़ी सभी शिकायतें की अमित विशाल, (एनएसडीएल) नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड, ट्रेड वर्लंड, 'ए' विंग, बौथी मंजिल, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापति बापट मार्ग, लोजर परेल (पश्चिम) मुंबई एमएच 400013 में को संबोधित की जा सकती हैं या evoting@nsdl.co.in पर ईमेल भेज सकते हैं या टोल

फ्री नबर 18001020990 पर कॉल कर सकते हैं। 10. श्रीमती उमा वर्मा, प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, (सदस्यता संख्या एसीएस 41116 और सीपी संख्या 18283) को दूरस्थ ई-वोटिंग प्रक्रिया की जांच करने और निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से एजीएम में मतदान करने के लिए स्कूटिनाइजर के रूप में नियुक्त किया गया है।

11. मतदान के घोषित परिणाम, संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ, कंपनी की वेबसाइट www.dhampurgreen.com पर रखे जाएंगे तथा वार्षिक आम बैठक के समापन के 2 कार्य दिवसों के भीतर स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए जाएंगे, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।

घामपुरे स्पेशलिटी शुगर्स लिमिटेड के लिए

अनीश जैन कंपनी सचिव

पूजा स्पेशल रेलगाड़ियों के फेरों में वृद्धि

आगामी त्यौहारों के दौरान रेलयात्रियों के सुविधाजनक आवागमन के लिए रेलवे द्वारा पूर्व घोषित विशेष रेलगाड़ियों की सेवाओं को बढ़ाने/ जारी रखने का निर्णय लिया गया है, जिनका विवरण निम्नानुसार है:-

02391/02392 पटना जं. - आनन्द विहार टर्मिनल -पटना जं. सुपरफास्ट एक्सप्रेस विशेष रेलगाड़ी (साप्ताहिक) गाडी सं. 02392 गाडी सं. 02391 स्टेशन आगमन आगमन प्रस्थान प्रस्थान 22:20 पटना ज. 17:20 आनन्द विहार टर्मिनल 15:00 23:20

चलने के दिनः 02391 पटना जं. से प्रत्येक शनिवार को दिनांक 05.10.2024 से 09.11.2024 तक तथा **02392 आनन्द विहार टर्मिनल** से प्रत्येक रविवार को दिनांक 06.10.2024 से 10.11.2024 तक।

ठहरावः दानापुर, आरा, बक्सर, पंडित दीन दयाल उपाध्याय जं., प्रयागराज जं और कानपुर सेंट्रल स्टेशन।

स्थानः २ टियर वाता.. ३ टियर वाता.. शयनयान एवं सामान्य श्रेणी ।

		6 पटना जं आनन्द विहार टिन स्ट एक्सप्रेस विशेष रेलगाड़ी (द्वि-		26) फेरे	
गाड़ी सं. 03255		1 ->	गाड़ी सं. 0325		
आगमन	प्रस्थान	↓ स्टेशन 🕇	आगमन	प्रस्थान	
2207	22:20	पटना जं.	17:20	00-00	
15:00		आनन्द विहार टर्मिनल		23:20	

चलने के दिनः 03255 पटना जं. से प्रत्येक रविवार व गुरुवार को दिनांक 03.10.2024 से 14.11.2024 तक तथा 03256 आनन्द विहार टर्मिनल से प्रत्येक सोमवार व शुक्रवार को दिनांक 04.10.2024 से 15.11.2024 तक।

ठहरावः दानापुर, आरा, बक्सर, पंडित दीन दयाल उपाध्याय जं., प्रयागराज जं. और कानपुर सेंट्रल स्टेशन।

स्थानः 2 टियर वाता., 3 टियर वाता., 3 टियर वाता. इकॉनोमी, शयनयान एवं सामान्य श्रेणी।

		८ दानापुर - आनन्द विहार टी स्ट एक्सप्रेस विशेष रेलगाड़ी (र		12 फेरे
गाडी सं. 03257		1 ->	गाड़ी सं	. 03258
आगमन	प्रस्थान	♦ स्टेशन 🕇	आगमन	प्रस्थान
4.5553	07:30	दानापुर	20:45	Stock
00:30	Sales	आनन्द विहार टर्मिनल	See.	05:00

चलने के दिनः 03257 दानापुर से प्रत्येक रविवार को दिनांक 06.10.2024 से 10.11.2024 तक तथा **03258 आनन्द विहार टर्मिनल** से प्रत्येक सोमवार को दिनांक 07.10.2024 से 11.11.2024 तक।

ठहरावः आरा, बक्सर, पंडित दीन दयाल उपाध्याय जं., प्रयागराज जं. और कानपुर सेंट्रल स्टेशन।



नीरज पेपर मार्केटिंग लिमिटेड (CIN: L74899DL1995PLC066194)

रजि. कार्यालय: २१८ - २२२, अग्रवाल प्रेस्टीज मॉल, प्लॉट नंबर २, सामुदायिक केंद्र, रोड नंबर ४४ के किनारे, पीतमपुरा, नई दिल्ली - ११००३४ँ इंमेल आईडी: cs@neerajpaper.com, वेबसाइट: www.neerajpaper.com; टेलीफोन: +91 11 47527700, फैक्स - +91 11 47527777

वार्षिक आम बैठक की सूचना, बुक क्लोजर एवं ई-वोटिंग की जानकारी

एतद् द्वारा नोटिस दिया जाता है कि कंपनी के शेयरधारकों की २९^न वार्षिक आम बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विज्अल माध्यमो "वीसी/ओएवीएम") के माध्यम से **शुक्रवार, 27 सितंबर 2024 को सुबह 11.30 बजे** आयोजित की जाएगी। कॉपोंरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या १४/२०२० दिनोंक ८ अप्रैल, २०२०, परिपत्र संख्या १७/२०२० दिनांक १३ अप्रैल, २०२० और परिपत्र संख्या २०/२०२० दिनांक 05 मई, २०२० और SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक १२ मई, २०२०, सामान्य परिपत्र संख्या ०२/२०२२, दिनांक ०५ मई, २०२२ और सामान्य परिपत्र संख्या ११/२०२२ दिनांक २८ दिसंबर, २०२२, परिपत्र संख्या ०९/२०२३ दिनांक २५ सितंबर, २०२३ के साथ आगे विस्तार, और परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 दिनांक १३ मई, २०२२, परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 दिनांक ५ जनवरी , २०२३, और परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/२०२३/१६७ दिनांक ७ अन्टूबर, २०२३ के अनुपालन मे कंपनियों को एक सामान्य स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से एनीएम आयोजित करने की अनुमति है। इसलिए कंपनी की एजीएम वीसी के माध्यम से आयोजित की जा रही है ताकि नोटिस में निर्धारित व्यवसाय को निपटाया जा सके, जो पहले से ही शेयरधारकों को व्यक्तिगत रूप से ई-मेल के माध्यम से भेजा जा चुका है यदि उनका ई-मेल पता डिपॉजिटरी / रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट के साथ पंजीकृत है। एमसीए और सेबी द्वारा जारी परिपत्रों के अनुसार, एजीएम की सूचना की भौतिक प्रतियों को भेजने की आवश्यकता को समाप्त कर दिया गया है। २९^{६१} एजीएम का नोटिस कंपनी की वेंबसाइट <u>https://www.neerajpaper.com/notices</u> पर, स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर और www.evotingindia.com की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है। ईमेल के माध्यम से

एजीएम की सूचना का प्रेषण ३० अगस्त २०२४ को पूरा हो गया है। कंपनी अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोट देने के अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा सेंट्रल डिपॉनिटरी सर्विसेज लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा प्रदान की जाने वाली ई-वोटिंग सेवाएं के माध्यम से प्रदान कर रही है और इसके माध्यम से व्यवसाय पर लेन-देन कर सकते है। ई-वोटिंग सुविधा लिंक <u>www.evotingindia.com</u> पर उपलब्ध होगी। ई-वोटिंग अवधि २४ सितंबर २०२४ को सुबह १०:०० बजे शुरू होगी और 26 सितंबर 2024 को शाम 5:00 बजे समाप्त होगी। एक बार शेयरधारक द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद, बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। ई-वोटिंग के उद्देश्य के लिए कट-ऑफ तारीख शुक्रवार, २० सितंबर २०२४ होगी। इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग निर्देशों के लिए, शेयरधारक कंपनी की एजीएम की सूचना में दिए गए निर्देशों को पढ़ सकते हैं।

जो व्यक्ति नोटिस भेजने के बाद कंपनी के सदस्य बन जाते हैं और शेयर प्राप्त करते हैं और जो कट-ऑफ तिथि यानी शुक्रवार, 20 सितंबर 2024 को पात्र शेयरधारक हैं, वे लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के लिए श्री पुनीत मित्तल से (011-29961281) या beetaIrta@gmail.com इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति २६ सितंबर, २०२४ को शाम ५.०० बजे के बाद नहीं दी जाएगी। एक सदस्य रिमोट ई-वोटिंग

के माध्यम से मतदान के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी आम बैठक में भाग ले सकता है, लेकिन उसे बैठक में दोबारा मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। एजीएम के दौरान मतदान की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी और एजीएम में वीसी सुविधा के माध्यम से उपस्थित लोग, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम में ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम सें मतदान करने के पात्र होंगे एक व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि पर सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज है, केवल वही सदस्य रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होंगे। भौतिक मोड में या डीमटेरियलाइज्ड मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों और कंपनी के साथ अपने ईमेल पते अपडेट नहीं करने वाले सदस्यों के लिए

एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग का तरीका एजीएम की सूचना में प्रदान किया गया है। f-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न/शिकायत के मामले में, आप श्री पुनीत मित्तल महाप्रबंधक, बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड से <u>beetairta@gmail.com</u> और टेलीफोन नंबर 011 299ँ61281 पर संपर्क कर सकते हैं या श्री नितिन कुंदर (022-23058738) या श्री मेहबूब लखानी (022-23058543) या श्री राकेश दलवी (022-23058542) से संपर्क करें या www.evotingindia.com पर अक्सर पूछे

कंपनी अधिनियम, २०१३ की धारा ९१ और भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 42 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 के अनुसार एतद् द्वारा सूचित किया जाता कंपनी की २९९ वार्षिक आम बैठक के लिए कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक शनिवार, 21 सितंबर, 2024 से शुक्रवार, 27 सितंबर, २०२४ (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगे।

बोर्ड की आज्ञानुसार कृते नीरज पेपर मार्केटिंग लिमिटेड हस्ता/-दीपा कुमारी (कंपनी सचिव एवं अन्पालन अधिकारी)

दिनांक: 30.08.2023 स्थान: दिल्ली

> एकेजी एिजम लिमिटेड सीआईएन : एल00063एचआर.2005पीएलसी 119497 पंजीकृत कार्यालय : यूनिट नं. 237, 02वां तल, टॉवर-बी, स्पेजेज, सेक्टर-47, सोहना रोड, गुरूग्राम-122018, हरियाणा

ई—वोटिंग के माध्यम से वोट डालने की विधि

दिनाँक : 22 अगस्त, 2024

स्थान : गुरूग्राम

जाने वाले प्रश्नों (एफएक्यू) का संदर्भ लें और उपलब्ध ई-वोटिंग मैनुअल देखे।

वेबसाइट : www.akg-global.com, ई-मेल : info@akg-global.com दुरभाष : 91-124-4267873

AKG

वीडियो कान्क्रेंसिंग (वीसी) / अन्य दृश्य-श्रव्य साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जानेवाली 19वीं वार्षिक आम बैठक तथा कट ऑफ तिथि के संबंध में जानकारी

एतदद्वारा एकेजी एकिजम लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों को सूचित किया जाता है कि 19वीं (उन्नीसवीं) वार्षिक आम बैठक

("एजीएम") बुधवार, 25 सितंबर, 2024 को सायंकाल 05.00 बजे आईएसटी, वीडियो कॉन्फ्रेंस **("वीसी")** / अन्य दृश्य–श्रव्य साधनों ("ओएवीएम") के माध्यम से, सामान्य स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना आयोजित की जाएगी। कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के लागू प्रावधान, और तदांतर्गत विरिचत नियमों और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम २०१५ के अनुपालन में, २५ सितंबर २०२३ के नवीनतम परिपत्र संख्या ०९/२०२३ के साथ पठित, सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021 और 02/2022 के साथ पठित क्रमशः 8 अप्रैल 2020, 13 अप्रैल 2020, 5 मई 2020, 13 जनवरी 2021, 08 दिसंबर 2021, 14 दिसंबर 2021 और 05 मई 2022 को जो कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा जारी किया गये थे (सामूहिक रूप में 'एमसीए परिपत्रों' के रूप में संदर्भित) और परिपत्र संख्या सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी2 / सीआईआर / पी / 2021 / 11, सेबी / एचओ / डीडीएचएस / डीडीएचएस–आरएसीपीओडी1 / पी / सीआईआर / 2023 / 001 और सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएफडी-पीओडी-2 / पी / सीआईआर / 2023 / 167 क्रमशः दिनांक 15 जनवरी, 2021, 5 जनवरी, 2023 और 7 अक्टबर, 2023 को जो भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड द्वारा जारी किये गये थे (सामृहिक रूप में 'सेबी परिपत्रों' के रूप में संदर्भित), और कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए), भारत सरकार और सेबी द्वारा जारी अन्य लागू परिपत्रों, के अनुपालन में, बैठक जो है वह उन व्यवसायों को करने के लिये आयोजित की जायेगी जिनके बारे में उक्त एजीएम की सूचना में उल्लिखित उपर्युक्त परिपत्र के अनुपालन में, एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2023—24 की वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां

उन सभी सदस्यों को भेजी जाएंगी जिनके ई-मेल पते कंपनी / रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) या संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत हैं। एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2023–24 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.akg-global.com पर और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट (www.nseindia.com) पर और नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की वेबसाइट (www.evotingindia.com) पर भी उपलब्ध होंगे।

डीमैट फॉर्म में शेयर रखने वाले सदस्यगण और जिन्होंने कंपनी / आरटीए या संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उन सदस्यों से अनुरोध है कि वे वार्षिक रिपोर्ट / लॉगिन क्रेडेंशियल्स की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ प्राप्त करने के लिए संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों / आरटीए और कंपनी के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत / अपडेट करें। ऐसा इसलिये करना होगा क्योंकि वार्षिक रिपोर्ट की कोई भी भौतिक प्रति किसी भी सदस्य को प्रेषित नहीं की जायेगी।

कंपनी ने एनएसडीएल के साथ इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (रिमोट ई-वोटिंग) के माध्यम से वोटिंग की सुविधा के लिए समझौता किया है. ताकि सदस्यगण एजीएम में पारित होने वाले प्रस्तावित प्रस्ताव पर अपने वोट के अधिकार का प्रयोग कर सकें और साथ ही वे सदस्य जो वीसी–ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हैं और एजीएम के दौरान ई–वोटिंग सिस्टम ("**ई-वोटिंग"**) के माध्यम से अपना वोट डालना चाहते हैं, अपना वोट डाल सकें। ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के लिए लॉगिन क्रेडेंशियल्स सदस्यों को ऊपर वर्णित विधि के अंतर्गत उनके ईमेल

"ई-वोटिंग" के माध्यम से वोट डालने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में विस्तार से वर्णित की जायेगी। बोर्ड के आदेशानसार

पतों को सफलतापूर्वक पंजीकृत करने के बाद ईमेल के माध्यम से उपलब्ध कराए जाएंगे। **"रिमोट ई—वोटिंग"** और

कृते एकेजी एठिजम लिमिटेड महिमा गोयल

प्रबंध निदेशक

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an

advertisement in any

manner whatsoever.

HARYANA LEATHER CHEMICALS LTD.

Regd. Office: 72-77, HSIIDC Industrial Estate, Hansi Road, Jind -126102 (Haryana) CIN: L74999HR1985PLC019905; Website: www.leatherchem.com

NOTICE OF THE 39" ANNUAL GENERAL MEETING & BOOK CLOSURE NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 96 of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the 39TH Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company is scheduled to be held on Saturday, the 28" day of September, 2024 at 12.30 p.m. at its Registered Office at 72-77, HSIIDC Industrial Estate, Hansi Road, Jind - 126102 (Haryana) to transact business as detailed

in the notice dated August 28, 2024. The Company is under process of mailing Notice of AGM along with other required annexure to the members individually by post for the Financial year 2023-24 to those members who have not

registered their email Id with the Company/Depositories. In Compliance with the relevant circulars, Notice of AGM and the Audited Financial Statements for the Financial year 2023-24 along with the Report of Director's and Statutory Auditor's thereon.

and other relevant documents is being sent electronically to those members who have registered

their e-mail addresses with the Company/Depositories. These documents are also available on the company website www.leatherchem.com Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations,

2015, that the Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Saturday the 21.09.2024 to Saturday the 28.09.2024 (both days inclusive). Further in accordance with section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide E-voting facility to all its members to exercise their rights to vote on the resolution through remote e-voting provided by National Security Depository Limited (NSDL). The E-voting period commences on Wednesday the 25th September, 2024 (18:00 a.m.) and ends on Friday the 27th September, 2024 (05:00 p.m.). The Members will not be able

to cast their votes after the said period. The only Members who have not cast their votes by

remote e-voting shall be able to vote at the meeting. For Haryana Leather Chemicals Ltd.

Place: Gurugram Date: 30.08.2024

SILU NANDA Company Secretary

तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 (यहां इसमें इसके उपरान्त ''अधिनियम'') के अंतर्गत, आईआईएफएल होम फाइनेंस लिमिटेड में इंडिया इन्फोलाइन हाउसिंग फाइनेंस लि. के रूप में अभिज्ञात) (आईआईएफएल—एचएफएल) निगमित कार्यालयः भूखण्ड सं.९६, उद्योग विहार, फेज—प्ट.गुड़गांव, हरियाणा—122015 (हरियाणा) तः शाखा कार्यालयः "30/30ई, ऊपरी तल, शिवाजी मार्ग, नई दिल्ली—110015"के पास बंधककृत अचल सम्पत्ति का विक्रय। जबकि आईआईएफएल—एचएफएल के प्राधिकृत अधिकारी ("एओ") नेम्नलिखित ऋण खातों /संभावना संख्याओं में अधिनियम की धारा 13(2) के तहत जारी नोटिस के अनुसरण में निम्नलिखित संपत्ति /संपत्तियों का कब्जा ले लिया था, जिसमें आईआईएफएल–एचएफएल की देनदारियों की वसूली के लिए "जैसा है जहां है, जैसा है और बिना किसी सहारे के आधार पर" इसे बेचने का अधिकार है, विक्रय जो है, वह अधोहस्ताक्षरकर्ता द्वारा

ऋणकर्ता(ओं) /	मांग सूचना		_	
सह—ऋणकर्ता	तिथि एवं राषि	अचल संपत्ति / प्रतिमूति परिसंपत्ति का विवरण	आधिपत्य की तिथि	आरक्षित मूल्य
(ओं) / गारंटर(रों)	09—अप्रैल—2024	पारसपात्त का विवरण पालम गांव और राज नगर—II पालम कॉलोनी के रूप में जानी	20-अगस्त-2024	रु.16,20,000 / — (रु. सोलह लाख बीस हजार
 श्रीमती गीता श्री राजेंद्र प्रसाद, गीता कलेक्शन (संभावना संख्या IL10207849) 	रु.20,06,040 / — (रुपये बीस लाख छह हजार और चालीस मात्र) बोली वृद्धि राषि रु.25,000/- (पच्चीस हजार रुपये मात्र)	जाने वाली कॉलोनी के क्षेत्र, नई दिल्ली, 110077 में स्थित तीसरी मंजिल, इसकी सभी छत के अधिकार के साथ, निर्मित संपत्ति का हिस्सा जिसका नंबर डब्ल्यूजेड —248/जी 7 है, जो खसरा नंबर 55/18 में से निर्मित है वाली संपत्ति का वह सम्पूर्ण हिस्सा एवं अंश। क्षेत्र माप (वर्ग फीट में): संपत्ति का प्रकार: निर्मित क्षेत्र, कारपेट क्षेत्र संपत्ति क्षेत्र: 450.00, 360.00	दिनांक 07–अगस्त–2024 आज की तिथि तक रु.20,97,378./– (बीस लाख सत्तानवे हजार तीन सौ अठहत्तर रुपये मात्र)	मात्र) बयाना राशि जमा (ईएमडी) रु.1,62,000 /— (रु. एक लाख बासठ हजार मात्र)
1. श्री अक्षय मनचंदा 2. सुश्री शशि बाला (संभावना संख्या IL10405019)	07—फरवरी—2024 रु.19,96,470/— (रु. उन्नीस लाख छियानवे हजार चार सौ सत्तर मात्र) बोली वृद्धि राषि रु.25,000/- (पच्चीस हजार रुपये मात्र)	बुराड़ी गांव की विस्तारित लाल डोरा आबादी, दिल्ली 110084 में स्थित संपत्ति का वह समस्त हिस्सा एवं अंश जिसमें अर्ध सुसज्जित प्रथम तल का हिस्सा है, जिसका प्राइवेट नंबर बी—3 है, (मध्य आरएचएस) बिना छत/टेरेस अधिकारों के,िनर्मित संपत्ति का हिस्सा है, जिसमें प्राइवेट प्लॉट है, जिसका प्राइवेट नंबर 1,2, 3 और 4 है, जिसमें खसरा नंबर 518 मिन और 522 मिन शामिल हैं, क्षेत्रफल (वर्ग फीट में): संपत्ति का प्रकार: बिक्री योग्य क्षेत्र, कार्पेट क्षेत्र संपत्ति क्षेत्र: 540.00, 430.00	21—अगस्त-2024 दिनांक 07—अगस्त-2024 आज की तिथि तक रु.21,41,357 / — (इक्कीस लाख इकतालिस हजार तीन सौ सत्तावन रुपये मात्र)	रु. 18,40,000 / — (अठारह लाख चालीस हजार रुपए मात्र) बयाना राशि जमा (ईएमडी) रु. 1,84,000 / — (एक लाख चौरासी हजार रुपए मात्र)
श्री आशीष कुमार सिंह श्री रंजय प्रसाद सिंह श्रीमती रीता देवी प्रोटेज सर्विसेज (संभावना संख्या IL 10202182)	09-अप्रैल-2024 रु. 25,09,590/- (पच्चीस लाख नौ हजार पांच सौ नब्बे रुपये मात्र) बोली वृद्धि राषि रु.25,000/- (पच्चीस हजार रुपये मात्र)	संपत्ति का वह सम्पूर्ण हिस्सा एवं अंश जिसमें निर्मित तीसरी मंजिल, सामने की ओर छत/छत के साथ संपत्ति के अधिकार संख्या ई—168, खसरा संख्या 15/11/2 में से, मटियाला गांव की राजस्व संपदा में स्थित, आबादी क्षेत्र जिसे मनसा राम पार्क, उत्तम नगर, नई दिल्ली, 110059 के नाम से जाना जाता है। क्षेत्रफल माप (वर्ग फीट में): संपत्ति का प्रकार: निर्मित क्षेत्रफल, कारपेट क्षेत्रफल संपत्ति क्षेत्रः 450.00, 382.00	20-अगस्त-2024 दिनांक 07-अगस्त-2024 आज की तिथि तक रु.25,57,744/- (पच्चीस लाख सत्तावन हजार सात सौ चौवालीस रुपये मात्र)	रु.17,13,000 / — (रु. सत्रह लाख तेरह हजार मात्र) बयाना राशि जमा (ईएमडी) रु.1,71,300 / — (रु. एक लाख इकहत्तर हजार तीन सौ मात्र)
	धराज अंतिम तिथि 04—अक्टूबर—2024 को 5 बजे तक	धराज अंतिम तिथि 04—अक्टूबर—2024 को 5 बजे तक किया जाना है। भुगतान करने के लिए आपको https://www.iifl	07—अक्टूबर—2024	की तिथि/समय को 11.00 बजे -13.00 बजे

के लिए उपलब्ध लिंक के माध्यम से भुगतान करना होगा। **टिप्पणीः** प्रत्येक संपत्ति / सुरक्षित संपत्ति के लिए भुगतान लिंक अलग—अलग है। सुनिश्चित करें कि आप उस संपत्ति / सुरक्षित संपत्ति का लिंक इस्तेमाल कर रहे हैं जिसे आप सार्वजनिक नीलामी के ज़रिए खरीदना चाहते हैं। शेष भूगतान के लिए – https://www.iiflonehome.com >My Bid >Pay Balance Amount पर लॉग इन करें।

ई—नीलामी में प्रतिभागिता करने के लिए इच्छुक बोलीदाताओं से अपेक्षा है कि वे अपने विवरणों को पर्याप्त समय पूर्व सेवा प्रदाता https://www.iiflonehome.com के साथ पंजीकृत कर र और उन्हें इस हेतु लॉगिन खाता, लॉगिन आईडी व पासवर्ड सुजित करना होगा। इच्छ्क बोलीदाताओं को अपने 'निविदा प्रपत्र'', धराज के भुगतान विवरणों, केवाईसी एवं पैन कार्ड की प्रतियों के साथ ऊपर वर्णित शाखा कार्यालय में प्रस्तुत / प्रेषित करने होंगे।

बोलीदाताओं को अपने प्रस्ताव को, स्तंभ "बोली वृद्धि राषि" के अंतर्गत वर्णित राषि के गुणक में बढ़ाना होगा। यदि नीलामी के समापन समय के अंतिम 5 मिनटों में बोलीदान किया जाता है : समापन समय 5 मिनटों के लिए स्वतः ही बढ़ जाएगा। सफल बोलीदाता को बोली राषि की 25% राषि (धराज का समायोजन करने के उपरान्त) एओ द्वारा बोली मूल्य की स्वीकृति के 24 घंटों के अंदर जमा करनी होगी तथा बोली राषि की शेष 75% रक प्रतिभूत लेनदार द्वारा विक्रय की अभिपुष्टि किए जाने की तिथि से 15 दिवसों के अंदर जमा करनी होगी। समस्त जमाएं तथा भुगतान जो हैं, वो भुगतान के निर्धारित प्रारूप के तहत किए जाएंगे।

क्रेता को सम्पत्ति से संबंधित समस्त करों एवं दरों लागतों सहित उपकर, लागू स्टांप शुल्क, शुल्कों एवं किसी अन्य संवैधानिक देयराषि अथवा अन्य देयताओं जैसे नगर निगम कर, विद्युत प्रभारे भूमि एवं समस्त अन्य आकस्मिक लागतों, प्रभारों का भुगतान वहन करना होगा। केता को बिक्री राशि के लेनदेन/भूगतान पर टीडीएस आवेदन देना होगा और आईआईएफएल एचएफएल के पास टीडीएस प्रमाण पत्र जमा करना होगा। बोलीदाताओं को सलाह है कि वे ई—नीलामी विक्रय कार्यवाहियों में भाग लेने के लिए अपनी बोलियां जमा करने से पहले नीलामी विक्रय एवं नीलामी आवेदन प्रपत्र के विस्तृत नियमों एवं शत

हेत् वेबसाइट https://www.iiflonehome.com और https://www.iifl.com/home-loans/properties-for-auction देख लें। विवरणों. सहायता प्रक्रिया तथा ई-नीलामी पर ऑनलाइन प्रिषक्षण के लिए प्रस्तावित बोलीदातागण जो हैं. वे सेवा प्रदाता से ई-मेल आईडी care@iiflone home.com. सहायता हेल्पलाइन नंबर्स @1800 2672 499 पर संपर्क कर सकते हैं।

सम्पत्ति से संबंधित किसी पूछताछ, संपत्ति का निरीक्षण और ऑनलाइन बोली आदि के लिए आईआईएफएल एचएफएल टोल फ्री नंबर 1800 2672 499 पर सोमवार से शुक्रवार के बीच 09:30 बजे से 18:00 बजे तक कॉल करें या ईमेल:- care@iiflone home.com पर लिखें। एतद्द्वारा उपरोक्त ऋणकर्ताओं को सूचित किया जाता है कि वे उन घरेलू वस्तुओं को 7 दिवसों के अंदर एकत्र कर लें, जो भौतिक आधिपत्य लिए जाने के समय प्रतिभूति परिसम्पत्ति स्थल प

पड़ी हुई होंगी, अन्यथा आईआईएफएल-एचएफएल किसी भी परिस्थिति में सम्पत्ति की किसी हानि हेतु उत्तरदायी नहीं होगी। आगे ऋणकर्ता/ओं को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि यदि वे उपरोक्त कथित वस्तुओं को एकत्र करने में विफल रहते हैं, तो वस्तुओं को विधि—व्यवस्था के अनुसार बेच दिया जाएगा। उपरोक्त अनुबंधित समय के अंदर सफल बोलीदाता/नीलामी क्रेता द्वारा किसी भी चरण में भुगतान में चूक किए जाने की स्थिति में, विक्रय निरस्त कर दिया जाएगा तथा पहले चुकता की र

राषि (धराज सहित) को जब्त कर लिया जाएगा तथा सम्पत्ति को फिर से बेचने के लिए रख दिया जाएगा। एओं के पास यह अधिकार सुरक्षित है कि वे बिना कोई कारण बताए ही निविदा / नीलामी के नियमों एवं शर्तों को स्थगित / निरस्त कर सकते हैं अथवा उन्हें बदल सकते हैं। निविदा / नीलामी

में किसी विवाद की स्थिति में आईआईएफएल-एचएफएल के एओ का निर्णय अंतिम होगा। सरफॉएसि अधिनियम 2002 के नियम 8(६) के अंतर्गत 30 दिवसीय विक्रय सूचना हणकर्ताओं को एतदद्वारा अधिसूचित किया जाता है कि वे निविदा/नीलामी की तिथि से पूर्व ऊपर वर्णितानुसार राषि का अद्यतनीकृत ब्योज एवं आनुषंगिक व्ययों के साथ भुगतान कर दें। भुगता

रुरने में विफल रहने पर, सम्पत्ति की नीलामी की जाएगी ∕ उसे बेच दिया जाएगा तथा शेष देयराषियों, यदि कोई निकलती हों, की वसूली ब्याज एवं लागत के साथ की जाएगी। स्थान : दिल्ली, दिनांकः 31-अगस्त-2024 हस्ता./- प्राधिकृत अधिकारी, आईआईएफएल होम फाइनेंस लिमिटेड

Chola

चोलामंडलम इन्वेस्टमेंट ऐण्ड फायनैंस कम्पनी लिमिटेड कार्पोरेट कार्यालय: चोला क्रेस्ट, सी 54 एवं 55, सुपर बी-4, थिरू वी का इंडस्ट्रियल एस्टेट, गिन्डी, चेन्नई-600032. शाखा कार्यालय: एससीओ नंबर 350-351-352, तृतीय तल, सेक्टर-34 ए, चंडीगढ़-160022 सोलन शाखा : जी स्क्वायर कॉम्प्लेक्स, प्रथम तल एनएच 22, निकट पीएनबी बैंक बाईपास रोड, सोलन–173211

कब्जा सूचना —(नियम 8(1) के तहत)

जबिक, अधोहस्ताक्षरी ने **मैसर्स चोलामंडलम इन्वेस्टमेंट ऐण्ड फायनैंस कम्पनी लिमिटेड** के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में, वित्तीय आस्तियों का प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002, इसमें आगे अधिनियम कहा गया है, के अधीन और प्रतिभूति हित प्रवर्तन नियमावली 2002 के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(12) के तहत शक्तियों का प्रयोग करते हुए मांग सूचना(एं) कालम (सी) में वर्णित तिथियों को जारी की थीं, जिसमें कर्जदारों, जिनके नाम कालम (बी) में निदर्शित किए गए हैं, से कालम (डी) में निदर्शित बकाया राशि का भुगतान उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिन के भीतर करने की मांग की गई थी। कर्जदार उक्त राशि चुकाने में असफल रहे हैं, एतद्द्वारा कर्जदार(रों) को विशेष रूप से और सर्वसाधारण को सूचना दी

जाती है कि अधोहस्ताक्षरी ने अधिनियम की धारा 13(4) के साथ पठित तदधीन विरचित नियमावली के नियम 9 के तहत उसको प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए कालम (ई) में वर्णित कम्पनी के पास बंधक संपत्ति का कब्जा कालम (एफ) में निदर्शित तिथियों को प्राप्त कर लिया है। कर्जदार को विशेष रूप से तथा सर्वसाधारण को कालम (ई) में वर्णित संपत्ति के संबंध में संव्यवहार नहीं करने हेतू सावधान

किया जाता है और संपत्तियों के संबंध में कोई भी संव्यवहार मैसर्स चोलामंडलम इन्वेस्टमेंट ऐण्ड फायनैंस कम्पनी लिमिटेड की कालम (डी) में निदर्शित बकाया राशि और उस पर ब्याज के प्रभाराधीन होगा। प्रतिभूतिकरण अधिनियम की धारा 13 (8) के तहत कर्जदार बिक्री की अधिसूचना से पहले पूरी बकाया राशि सभी

लागतों, प्रभारों तथा खर्चों सहित चकाकर प्रत्याभृत आस्ति छुडा सकते हैं।

क्र. सं.	कर्जदार/रों का नाम एवं पता तथा ऋण खाता संख्या	मांग सूचना की तिथि	बकाया राशि	कब्जे में ली गई सम्पत्ति का विवरण	कब्जा की तिथि
(y)	(ৰী)	(सी)	(डी)	(ई)	(एफ)
1.	ऋण खाता सं. HE01CIG00000021528 1. गुरदीप सिंह गिल पुत्र कुलवंत सिंह गिल 2. बलप्रीत सिंह पुत्र गुरदीप सिंह गिल 3. सितन्दर कौर पत्नी गुरदीप सिंह गिल सभी निवासी : मकान नंबर 61, लान्ड्रा, एस.ए.एस. नगर मोहाली—140307, अन्य पता : फाल्कन क्रेस्ट, मरी फील्ड एस्टेट, नवविहार, शिमला 2, शिमला —171002 (हिमाचल प्रदेश)	19—08—2024	क. 51,69,476 / — 07—06—2024 तक बकाया उस पर आगे व्याज के साथ	सम्पत्ति केवल भू तल पर स्थित, कवर्ड एरिया 98.43 वर्ग मीटर, चार मंजिली बिल्डिंग का हिस्सा, जो वाकिया उम—महल, नव—विहार बाहर, मुहाल स्टेशन वार्ड, छोटा शिमला, तहसील एवं जिला शिमला है। सेल डीड वसीका नंबर 168 वि 15—05—2002 के अनुसार पंजीकृत	में स्थित देनांकित
	थि : 31—08—2024 गन : चंडीगढ़ / शिमला	प्राधिकृत अधिकारी मैसर्स चोलामंडलम इन्वेस्टमेंट ऐण्ड फायनैंस कम्पनी लिमिटेड			

एल्केमिस्ट कॉर्पोरेशन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: आर-४, यूनिट १०३, प्रथम तल, खिड़की एक्सटेंशन मेंग रोड, मालवीय नगर, गई दिल्ली-११००१७

CIN: L74899DL1993PLC055768 info@alchemist-corp.com / 011-49096562

31" वार्षिक आम बैठक के संबंध में सदस्यों को सूचना,

एतद द्वारा हम आपको सूचित करते हैं कंपनी अधिनियम, २०१३ ('अधिनियम'), उसके तहत बनाए गए नियमों और कॉर्पेरिट कार्य मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या २०/२०२० दिलांक ५ मई, २०२० के साथ पठित सामान्य परिपत्र संख्या ०९/२०२३ दिनांक २९ सितंबर, २०२३ और भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड ('संबी') द्वारा जारी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/120 दिनांक 11 जुलार्ड, 2023 के साथ पठित SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR /2023/167 दिनांक ७ अक्टूबर, २०२३ के अनुपालन में अल्केमिस्ट कॉर्पेरिशन लिमिटेड ('कंपनी') की अ^व वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") **शनिवार, २८ सितंबर, २०२४ को दोपहर ०२.३० बजे** (IST) वीडियो कॉम्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य दृश्य-श्रव्य माध्यमाँ ('ओएवीएम') के मध्यम से, एजीएम की सुधना में निधरित अनुसार कारोबार करने के लिए आयोजित की जाएगी।

उपर्यंक्त परिपत्रों के अनुपालन में, विशीय वर्ष 2023-24 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ 31° वार्षिक आम बैठक बलाने की सचना केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से कंपनी के सदस्यों और अन्य पात्र व्यक्तियों को उनकी पंजीकृत ईमेल आईडी (कंपनी/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत) पर भेजी जाएगी। ये दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.alchemist-corp.com, स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध होंगे।

अधिनियम की थारा १०८ के अनुसार, कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, २०१४ के नियम २० के साथ पठित, ३१% वार्षिक आम बैठक में विचारार्थ प्रस्तावों पर वार्षिक आम बैठक के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से विचार किया जाएगा। तदनुसार, कंपनी ने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग या वार्षिक आम बैठक में ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मत प्रयोग करने के लिए एनएसडीएल को अपनी सेवाएं प्रदान करने के लिए नियुक्त किया है। ई-बोटिंग की प्रक्रिया के बारे में निर्देश, जिसमें भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य या जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, वे ई-वोटिंग के मध्यम से अपना मत किस प्रकार डाल सकते हैं, अ^ब वार्षिक आम बैठक की सूचना के भाग के रूप में प्रदान किए जाएंगे; वीसी के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों को अधिनियम की धारा 103 के अंतर्गत कोरम की गणना के लिए गिना जाएगा। वार्षिक आम बैठक की कार्यवाही कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित मानी जाएगी, जो वार्षिक आम बैठक का रथल भी माना जाएगा। एजीएम में ई-वोटिंग की सुविधा भी प्रदान की जाएगी तथा एजीएम में भाग

लेने वाले जो सदस्य रिमोट ई-वीटिंग के माध्यम से अपना चोट नहीं डाल पाएंगे, वे एजीएम में वीट कर सकेंगे। एजीएम के लिए मतदान की पात्रता और 31 मार्च, 2024 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए पात्र सदस्यों के नाम निर्धारित करने के उद्देश्य से कर-ऑफ

तिथि सोमवार, 23 सितंबर, 2024 निर्धारित की गई है। **डैमेल पर्ते पंजीकृत/अद्यतन करने का तरीका:**

भौतिक रूप से शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने कंपनी के साथ अपना ईमेल पता और मोबाइल नंबर पंजीकृत नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे फॉर्म (SR-) की भौतिक प्रति, प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेर, डी-153/ए, प्रथम तल ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-१, नई दिल्ली-११००२० पर या उनकी - ईमेल आईडी admin@sklinerta.com पर जमा करके अपने ईमेल पते और मोबाइल नंबर को अपडेट करें

निदेशक मंडल के आदेश से कृते अलकेमिस्ट कॉपोरेशन लिमिटेड के लिए सुंदर सिंह

www.readwhere.com

स्थान : नई दिल्ली दिनांक: 30.08.2024

कंपनी सचिव